

Braas Holding ApS
Rønnevej 1A , 5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 26 87 43 27
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andel i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-5.000	-5.000
Ordinært resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.080	68.430
Andre finansielle indtægter	2.641	2.260
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	197.829
Andre finansielle omkostninger	4.369	4.155
Resultat før skat	227.352	-136.294
Andre skatter	-791	-14.199
Årets resultat	228.143	-122.095
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	34.421	27.117
Årets resultat	228.143	-122.095
Til disposition	262.564	-94.978
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	234.080	-129.399
Overført til næste år	28.484	34.421
Disponeret i alt	262.564	-94.978

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	744.236	510.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.236</u>	<u>510.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>744.236</u>	<u>510.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.500	126.082
Tilgodehavender i alt	<u>157.500</u>	<u>126.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>126.082</u>
Aktiver i alt.....	<u>901.736</u>	<u>636.238</u>

Balance 31. december

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000 125.000
	Andre reserver	494.236 260.156
	Overført resultat	28.484 34.421
2	Egenkapital i alt.....	647.720 419.577
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000 5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	249.016 211.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	254.016 216.661
	Gældsforpligtelser i alt.....	254.016 216.661
	Passiver i alt	901.736 636.238
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	250.000	250.000
	Kostpris, ultimo	250.000	250.000
	Opskrivning, primo	457.985	389.555
	Årets opskrivninger	234.080	68.430
	Værdireguleringer, ultimo	692.065	457.985
	Af-/nedskrivninger, primo	-197.829	0
	Årets nedskrivninger	0	-197.829
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-197.829	-197.829
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	744.236	510.156

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

JT EL-PRO ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 205.284, Årets resultat kr. 145.184

Ejerandelen er 100%

JT Boliger ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 538.952, Årets resultat kr. 88.896

Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	260.156	34.421	419.577
	Årets resultat	0	0	-5.937	-5.937
	Overført til/fra andre reserver..	0	234.080	0	234.080
	Saldo ultimo	125.000	494.236	28.484	647.720

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret pant i datterselskabernes anparter

Noter**4 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30.12.2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.